
【甲子園球場カレンダー２０１９】 ＦＡＸお申込用紙

 ふりがな

 お名前
様

 ご住所 〒

都 道 市区
府 県 郡

マンションなど

 電話番号  ＦＡＸ番号

 『甲子園球場カレンダー ２０１９ （壁掛けタイプ）』

　　　　　　　 部 　　　　　　　　　　 円

･･･ありがとうございました。下記ＦＡＸ番号にお送りください。

通販事務局

※ご注意ください！！お届け先の都道府県によって送料が変わります。

１０００円青森県／岩手県／秋田県／宮城県／山形県／福島県 １５００円 北海道／沖縄県

※代引手数料について

 お申込内容：　ご希望の商品の数量をご記入ください。

１部　１，５００円（税込）

ＦＡＸ番号：０６-６３４７-４５３７

65０円 大阪府/兵庫県/京都府/滋賀県/奈良県/和歌山県/三重県/愛知県/岐阜県/岡山県/石川県/福井県/徳島県/鳥取県

75０円
東京都/神奈川県/埼玉県/千葉県/茨城県/栃木県/群馬県/山梨県/新潟県/長野県/富山県/静岡県/島根県/広島県/山
口県/香川県/愛媛県/高知県/福岡県/佐賀県/長崎県/熊本県/大分県/宮崎県/鹿児島県

※3,000円以上のお買い上げで、1ヶ所のみ送料無料となります。お届け先2ヶ所目からは1件ごとに送料がかかります。

　代引手数料（1万円未満：324円／1万円以上3万円未満：432円／3万円以上10万円未満：648円）　が別途かかります。


